
ZARZĄDZENIE NR 24/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art.257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500, 
z 2019r. poz. 303, poz. 326 i poz. 534), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia           19 grudnia 2018r. 
w sprawie budżetu na 2019r., zmienionej Uchwałą Nr IV/32/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
28 stycznia 2019r., Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 lutego 2019r., 
Zarządzeniem Nr 11/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 marca 2019r., Uchwałą Nr VII/38/2019 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2019r. oraz Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 29 marca 2019r.,  wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 
21.781.629.54 zł,            z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 19.276.161,54 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.505.468,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2019 rok 
w wysokości 24.156.690,88 zł,                z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 19.256.029,81 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.900.661,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

4. § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 8927FF9E-6AB7-445E-A254-80F46713A1D2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2019r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 12 633,001 917,00 14 550,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 633,00 12 633,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 633,00 12 633,00

852 Pomoc społeczna 1 406,00308 096,00 309 502,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 406,00 26 130,0024 724,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 424,00 1 406,00 16 830,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 49 579,001 800,00 51 379,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 579,00 51 379,001 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 49 579,00 49 579,00

21 718 011,54 21 781 629,5463 618,00Razem:

Id: 8927FF9E-6AB7-445E-A254-80F46713A1D2. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2019r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 710 124,00 0,00 710 124,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 684 624,00 0,00 684 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 511,00 35 000,00 219 511,00

4260 Zakup energii 236 930,00 -35 000,00 201 930,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 823 237,00 0,00 823 237,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 725 137,00 0,00 725 137,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 720,00 168,00 888,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 850,00 -168,00 1 682,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 100,00 0,00 98 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -500,00 4 500,00

710 Działalność usługowa 70 764,79 0,00 70 764,79

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00 0,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 2 285 633,02 0,00 2 285 633,02

75011 Urzędy wojewódzkie 146 958,00 1 500,00 148 458,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 500,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 880 175,02 0,00 1 880 175,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080 000,00 -19 000,00 1 061 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 19 000,00 22 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 917,00 12 633,00 14 550,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 12 633,00 12 633,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 575,00 575,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 83,00 83,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8927FF9E-6AB7-445E-A254-80F46713A1D2. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 060,00 4 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 915,00 1 915,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 096 696,00 1 406,00 1 098 102,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105 776,00 1 406,00 107 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 424,00 1 406,00 16 830,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 400,00 49 579,00 93 979,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 300,00 49 579,00 85 879,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 49 579,00 79 579,00

Razem: 24 093 072,88 63 618,00 24 156 690,88

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8927FF9E-6AB7-445E-A254-80F46713A1D2. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 14 550,0012 633,001 917,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 633,0012 633,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 633,0012 633,000,00

852 Pomoc społeczna 16 830,001 406,0015 424,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 830,001 406,0015 424,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 830,001 406,0015 424,00

4 464 498,544 450 459,54 14 039,00Razem:

Id: 8927FF9E-6AB7-445E-A254-80F46713A1D2. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 24/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 14 550,0012 633,001 917,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 633,0012 633,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00500,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575,00575,000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych 83,0083,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 060,004 060,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,003 000,000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,001 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 915,001 915,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,001 500,000,00

852 Pomoc społeczna 16 830,001 406,0015 424,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 830,001 406,0015 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 830,001 406,0015 424,00

4 450 459,54 14 039,00 4 464 498,54Razem:

Id: 8927FF9E-6AB7-445E-A254-80F46713A1D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększono plan dochodów i wydatków:
1) w dz. 751, rozdz. 75113 o kwotę 12.633,00 zł - dotacja na organizację i przeprowadzenie
wyborów do Parlamentu Europejskiego,
2) w dz. 852, rozdz. 85228 o kwotę 1.406,00 zł - dotacja na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi,
3) w dz. 854, rozdz. 85415 o kwotę 49.579,00 zł - dotacja na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 8927FF9E-6AB7-445E-A254-80F46713A1D2. Podpisany Strona 1




